
PREVENTIV 

 

 

Nr Nr.An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10 cm m2 46,567  - 

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 267  - 

3 2.701 Shtresë çakëlli m3 783  - 

4 3.89/b 
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 

m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet 

m3 14,721  
- 

5 3.47/1b 
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak 

elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme 
m3 7,910  

- 

6 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 

10m, kat III 

m3 2,598  - 

7 2.37/3b Transport materiale ndertimi, dheu me 

auto deri 8.0 km 

m3 9,408  - 

8 3.164/1

t 

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 

mm 

ml 132  - 

9 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 3,646  - 

10 3.367 Tombino me tuba betoni Ø 1000, mbi 

shtrese betoni 

ml 20  - 

11 An nr 1 Ndertim prize tip (40x60) cm cope 22  - 

  SHUMA    - 

  TVSH 20%    - 

  VLERA TOTALE (ME 

TVSH) 

   - 

 

Shënim: per hartimin e preventivit eshte bazuar ne - VKM nr. 216, datë 

13.04.2023 “Për krijimin dhe funksionimin e sistemit të integruar për 

informatizimin e manualit të çmimeve për zërat e punimeve” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


